
Wijziging Verordening jeugdhulp gemeente De Wolden 2022 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de artikelen 2.9, 2.10, 2.12 en 8.1.1, derde lid, van de Jeugdwet; 

  

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de : Verordening jeugdhulp gemeente De Wolden 2022: 

Artikel I Wijziging verordening 
A. In artikel 10, tweede lid, aanhef wordt € 27,50 vervangen door €28,80. 

B. In artikel 10, tweede lid, onderdeel a wordt € 51,00 vervangen door € €53,41 en b wordt €59,00 

vervangen door €61,79; 

C. Aan artikel 10 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

4. De bedragen in het tweede lid worden jaarlijks geïndexeerd met het OVA-percentage. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

  

Zuidwolde, 14 maart 2023. 

  

De raad voornoemd, 

  

  

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-Hoekstra  Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 403871 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2023 nr. 403871 20 september 2023 1 


